Ordinária da Companhia, nos termos da legislação aplicável. 6.2 Aprovar a proposta, a ser submetida a 
deliberação da assembleia geral, de destinação do resultado da Companhia relativo ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2021, no valor negativo de aproximadamente R$ 27.926.000,00 (vinte e sete 
milhões, novecentos e vinte e seis mil reais) da seguinte forma, e sua submissão a Assembleia Geral Ordinária 
da Companhia: o resultado apurado no exercício social findo em 31 de dezembro de 2021, no valor total 
negativo de R$ 27.926.000,00 (vinte e sete milhões, novecentos e vinte e seis mil reais), sera destinado a conta 
de prejuízos acumulados. 6.3 Aprovar a convocação de Assembleia Geral Ordinária da Companhia, em 
cumprimento ao disposto na Lei das S.A., para fins de discutir e votar a respeito da seguinte ordem do dia, sem 
prejuízo da inclusão de outras matérias: